110-25P 03/12/25
PER ORDINI E INFORMAZIONI
Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.
Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it
Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it
Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it
PROMOZIONE
Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it
Validità ad esaurimento
Smerigliatrice angolare da 125 mm da 1.400W molto potente, leggera e
maneggevole con un’eccellente resistenza al sovraccarico.
• Potente motore da 1.400W
• Cuffia protezione disco con regolazione facile
• Interruttore laterale a slitta
• Impugnatura laterale antivibrante
In dotazione: n° 2 batterie BSL1825, caricabatteria UC18YKSL,
inserto, valigetta.
SLIDE
2,5 Ah
LOW
HIGH
Foratura mattone / acciaio / legno Ø 13 / Ø 13 / Ø 38 mm
Apertura mandrino e attacco 1,5 ~ 13 mm - 1/2” x 20 UNF
Velocità a vuoto 0 ~ 400 / 1.500 giri/min
Percussioni a vuoto 0 ~ 21.000 n°/min
Coppia di serraggio giunto elastico 25 Nm / rigido 70 Nm
Coppia di serraggio con frizione 1 ~ 6 Nm - 22 posizioni
Dati tipici batteria slide 18 V - 2,5 Ah - batteria al litio
Tempo di ricarica 75 minuti
Peso 1,6 kg
Codice articolo DV18DGALWF Codice EAN 4966376332540
Applicazioni: leggero e pratico da usare per svitare e avvitare
viti fi no Ø 8 x 75 mm nel legno e viti metriche standard da M6.
Adatto per forare fi no ad un massimo di 38 mm nel legno, di 13 mm
nell'acciaio e nel mattone.
DV18DGAL
Trapano avvitatore 18 V
con percussione.
70 Nm
COPPIA MAX
DUE BATTERIE
18 V - 2,5 Ah
MANDRINO
PROFESSIONALE
IN METALLO
COMPATTO!
SOLO 210 mm
DI LUNGHEZZA
LIMITED EDITION
YEAR CELEBRATION
PREZZO SPECIALE
STOCK LIMITATO
€€ 199199 I.V.A.
INCLUSA
+I.V.A.
€€ 163163
In vendita presso:
€ 115€ 115 + IVA
code: HIK2G13SB4Y3Z
G13SB4Y3Z Smerigliatrice 1.400 WG13SB4Y3Z Smerigliatrice 1.400 W
175,00 + IVA
10+1
Sc 25 + 16 %
20+3
175,00 + IVA
10+1
Sc 25 + 16 %
20+3